[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

28.02.2014ç. № 140
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014г. №140
село Комсомольское

О выделении помещений на территории
Шераутского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики
для проведения встреч с избирателями зарегистри-

рованных  кандидатов и их доверенных лиц по
выборам главы Шераутского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.53 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т :
1. Выделить по согласованию с собственниками и владельцами помещений помещения на территории  Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц по выборам  главы Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики согласно перечню к настоящему постановлению.
2. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района - начальника отдела организационной работы Скворцова Ю.В.

Глава администрации

района

М.Афанасьев
Приложение
П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений на территории Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц по выборам  главы Шераутского сельского поселения
	Шераутское сельское поселение
	МБОУ«Шераутская СОШ»
	с.Шерауты

	д.Шурут-Нурусово

	СДК
	д.Н.Б.Шигали

	сельский клуб
	д.Ендоба

	сельский клуб
	д.Тат.Шуруты

_1047466627